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Hej alla medlemmar i föreningen Kisumu!
Som jag skrev i förra brevet planerade en grupp att åka till Kenya i mitten av januari. Allting 
var osäkert in i det sista men vi bestämde oss för att åka men att anpassa vistelsen efter 
omständigheterna i landet. Vi började på kusten eftersom det var den minst oroliga delen av 
landet i mitten av januari. Det enda som märktes av konflikten där var att turisterna hade åkt 
hem och många hotell var stängda. Det påverkar naturligtvis befolkningen eftersom de till stor 
del är beroende av turister för sin inkomst. Som någon sa: “We will not be shot to death, but 
we might starve to death.” Vistelsen vid kusten blev längre än vi trott då det blossade upp nya 
oroligheter i västra Kenya.
Vi hade daglig kontakt med Felix och han kunde rapportera om att det var ganska lugnt i byn. 
Väldigt få barn kom till skolan till den planerade, uppskjutna skolstarten den 14 januari, så 
man bestämde att skicka hem dem som kommit och avvakta utvecklingen. Vårdnadshavarna 
vågade helt enkelt inte låta barnen gå utanför hemmet och deras kontroll. Grannskolan, 
Anyona Primary , var i samma situation så den skolan stängdes också igen. 
Efter nio dagar på kusten bestämde vi alla att åka till Masai Mara på safari med flyg. Vägarna 
kändes inte säkra att ta sig fram på och i en stad på vägen hade det varit oroligt. Om det såg 
lugnt ut ena dagen kunde det bloss upp igen dagen därpå. Därför kändes det inte självklart att 
ge sig iväg till västra delen av landet. 
Vid återkomsten till Nairobi, några dagar innan hemfärd till Sverige, var läget så pass lugnt i 
Kisumu att Håkan och jag kunde ta flyget över dagen för att möta representanter för skolan 
och byn. Vi hade ett givande planeringsmöte med Felix, David, Vincent och Fred och hann gå 
igenom de mesta angelägna punkterna:

• Intagning av nya barn
• Hur ska man ordna ett ”klassrum” för de nya barnen eftersom det saknas ett i 

dagsläget?
• Matprogrammet: Frukost och lunch för alla barnen. Kostnader m.m.
• Utbyggnad av skolan: Var kan den nya delen byggas?
• Ungdomsprojektet
• Hälsoprojektet

Det kändes bra att få träffa gruppen från byn. Vi pratade mycket om situationen i landet och 
förstår att de är mycket oroade över hur konflikterna ska lösas. De har en bestämd uppfattning 
att valet i december inte gick rätt till och de vill nog gärna att det blir ett nyval. 
Om man följer nyheterna i svensk och kenyansk press, så ser det inte alltför ljust ut. Medling 
mellan parterna pågår, men det kommer förmodligen att ta tid innan de kan vara överens om 
en kompromiss. Under tiden pågår plundrandet och jakten på oliktänkande oförtrutet i västra 
Kenya. Man undrar hur det ska sluta.

Situationen i byn är svår eftersom matpriser och priserna för att åka buss skjutit i 
höjden. Nu behövs Era bidrag mer än någonsin eftersom vi möjligen måste skjuta till 

extra pengar för dem som svälter och bistå dem som stödjer barnen i S:t Christine 
School.
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